
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 27.04.2022                                                                                                         № 1080 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 09.03.2021 № 610 «Об определении уполномоченного органа 

на использование субсидии из областного бюджета местным бюджетам 

Мурманской области на реализацию мероприятий по ликвидации 

несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных 

объектов накопленного экологического вреда окружающей среде»  

 

 

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из 

областного бюджета местным бюджетам Мурманской области на реализацию 

мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок в границах городов и 

наиболее опасных объектов накопленного экологического вреда окружающей 

среде, утвержденными постановлением Правительства Мурманской области                    

от 11.08.2020 № 570-ПП «Об утверждении государственной программы 

Мурманской области «Природные ресурсы и экология», п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                          

от 09.03.2021 № 610 «Об определении уполномоченного органа на 

использование субсидии из областного бюджета местным бюджетам 

Мурманской области на реализацию мероприятий по ликвидации 

несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных объектов 

накопленного экологического вреда окружающей среде» следующие изменения: 

- в пункте 2 слова «Министерство строительства Мурманской области» 

заменить словами «Министерство природных ресурсов, экологии и рыбного 

хозяйства Мурманской области». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 14.04.2022. 



2 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска – председателя комитета 

по развитию городского хозяйства Кольцова Э.С. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                               Ю.В. Сердечкин 


